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Hausgemachte Spezialitaten

Enthaltene Allergene

Food-Facts

enthilt keine E-Stoffe

Herkunft der Rohstoffe

\"

Sorte Laktose Gluten Eier andere Allergene Schweizer Rohstoffe, ausgenommen: V-Label
Alp-Geisskdse Kuhmilch Weizen Huhnerei Baumniisse Hartweizen (NAm), Baumndsse (FR) vegetarisch
Alpkase Kuhmilch Weizen Hlhnerei Hartweizen (NAm) vegetarisch
Alpziger Kuhmilch Weizen Hlhnerei Hartweizen (NAm) vegetarisch
Appenzellerkase Kuhmilch Dinkel lakto-veget.
Barlauch Kuhmilch Weizen Hlhnerei Hartweizen (NAm) vegetarisch
Basilikum-Nuss Kuhmilch Weizen Huhnerei Haselnlsse Hartweizen (NAm), Haselnusse (IT/TR) vegetarisch
Blaui Hardopfel Dinkel vegan
Bodensee-Felchen Kuhmilch Weizen Huhnerei Fisch Hartweisen (Nam), Frischkase (FR), Wermut (FR), Zitrone (ES)
Brasato (Rindfleisch) Weizen Huhnerei Sellerie Hartweizen (NAm), Balsamico (IT)
Chili con Carne Weizen Huhnerei Hartweizen (NAm), Rote Bohnen (US), Tomaten (IT), Maiskér-

ner (US), Peperoni (ES/NL), Knoblauch (ES/CN), Chilischoten (TH)
Erbs + Riiebli Dinkel vegan
4 Formaggi (Kase) Kuhmilch Weizen Huhnerei Hartweizen (NAm) vegetarisch
Gorgonzola Kuhmilch Weizen Huhnerei Hartweizen (NAm), Gorgonzola (IT) vegetarisch
Kiirbis Kuhmilch Weizen Huhnerei Mandeln Hartweizen (NAm), Amaretti (IT) vegetarisch
Limone (Zitronen) Kuhmilch Weizen Huhnerei Hartweizen (NAm), Zitrone (ES) vegetarisch
Lorraine Kuhmilch Weizen Huhnerei Hartweizen (NAm), Knoblauch (ES/CN) vegetarisch
Peperoni Kuhmilch Weizen Huhnerei Hartweizen (NAm), Peperoni (ES/NL) vegetarisch
Rheintaler Spargeln Kuhmilch Weizen Hlhnerei Sellerie Hartweizen (NAm) vegetarisch
Schabziger Kuhmilch Weizen Hlhnerei Hartweizen (NAm) vegetarisch
Spinat Kuhmilch Weizen Huhnerei Pinienkerne Hartweizen (NAm), Pinienkerne (SEu) vegetarisch
Steinpilz Kuhmilch Weizen Huhnerei Hartweizen (NAm), Steinpilze (RO) vegetarisch
Wasabi Kuhmilch Weizen Huhnerei Erdnisse, Senf Hartweizen (NAm), Wasabi (JP), Erdnuisse (EG) vegetarisch
Deklaration Rohstoffe Wenn immer méglich, verwenden wir fiir die Herstellung unserer Hausspezialitdten Zutaten aus der Region und dem Inland (Schweiz). Gewiirze (inkl. Meersalz) stammen

Legende Lénderkiirzel

in der Regel aus dem Ausland; Kochsalz (jodhaltig) hingegen aus der Schweiz. Alle Angaben ohne Gewdhr. Diese Liste wurde bestens Wissens aufgrund der Produkte-

Informationen und der Hersteller erstellt. Je nach Verfiigbarkeit der Rohstoffe kann die Herkunft jederzeit wechseln, deshalb bleiben Anderungen vorbehalten.

DE = Deutschland, CN = China, EG = Agypten, ES = Spanien, FR = Frankreich, IT = Italien, JP = Japan, MX = Mexiko, NAm = Nordamerika, NL = Holland,
RO = Rumdinien, SEu = Siideuropa, TH = Thailand, TR = Tiirkei, US = USA
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